

## Achizitie pachet articole de papetarie

I.D.: 54977266

---

Data publicarii	08.03.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.581,83 RON - 1.581,83 RON

---

Descriere: Achizitie articole de papetarie si birotica 1 Aparat banda corectoare 4.2mmx12m Tombow 6 10.19 61.14 2 Banda adeziva 18mmx33m 5 1.35 6.75 3 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx66m Ubers 4 4.01 16.04 4 Creion mecanic Rotring Tiky 10 9.5 95 5 Cub notite adezive 75x75mm 450 file brilliant yellow Info Notes 6 11.15 66.9 6 Dosar cu sina Austral 50 0.55 27.5 7 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 50 0.54 27 8 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 50 0.54 27 9 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 50 0.54 27 10 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 50 0.54 27 11 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 6 9.17 55.02 12 Hartie copiator A3 80g 500/top 3 29.92 89.76 13 Hartie copiator A4 80g 500/top Navigator 60 13.5 810 14 Intercalator 10,5x24cm 100/set 2 8.9 17.8 15 Mina creion mecanic 0.7mm 12/cutie Schneider HI-Polymer 10 3.63 36.3 16 Pioneze panou pluta 50/cut 2 4.28 8.56 17 Pix cu snur economic Ico 5 4.43 22.15 18 Pix Schneider Office 20 2 40 19 Plic C4 alb siliconic 25/set 5 9.4 47 20 Plic C5 alb siliconic 25/set 6 3.59 21.54 21 Plic C6 alb siliconic 25/set 6 1.92 11.52 22 Suport birou 5 compartimente Jalema Re-Resolution 2 10 20 23 Textmarker 6/set Schneider Job 1 20.85 20.85 Total valoare = 1581.83 lei

---